ВРЪЩА      преписката  на  административния  орган  за  ново  произнасяне,  съгласно  указанията, 
дадени в мотивите на настоящото решение.

ОСЪЖДА  Държавен  фонд  „Земеделие“  (ДФЗ)  да  заплати  на  „Био 
Фрут-2014“ЕООД,ЕИК[ЕИК],със  седалище  и  адрес  на  управление:  [населено  място],[жк], 
[жилищен  адрес]  сумата  в  размер  на  1050.00  лв./  хиляда  и  петдесет  лева/,  представляваща 

разноски по делото.

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване      пред Върховния административен съд,  по 
реда на АПК, в 14 – дневен срок от съобщаването му на страните.